[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2017年6月14日

	文件标题：关于大邑东街店申请安装门帘的请示

	内容提要:
因天气逐渐升温，为了保证药品质量，有时需要开启空调进行降温。大邑东街店装修后一直没有安装门帘，故申请安装门帘，在6月30日前完成。

妥否？请领导批准!

	呈报部门：
	大邑东街店
	呈报人：
	杨丽

	部门负责人意见：情况属实，请报上级领导审批。
                        周佳玉    2017年6月14日

	分管部领导意见：

	董事长意见：